
                                      

 

Il Direttore Dipartimento di Studi Aziendali e Giuridici 

Responsabile del procedimento: Paolo Favilli 

Tel. 0577235711 

Piazza S. Francesco, 7 – 53100 Siena (Italia) 
 

 

 

 

Disposizione del Direttore di Dipartimento n. 43/2021 

Classificazione VII/1 

Allegati 0 

 

 

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO DI RICERCA DELLA 

DURATA DI 24 MESI – LETTERA B – SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE SECS P/07 ECONOMIA 

AZIENDALE – SETTORE CONCORSUALE 13/B1 ECONOMIA AZIENDALE – TEMA E PROGETTO DI 

RICERCA “CONTROLLO DI GESTIONE, MISURAZIONI E INNOVAZIONE NELLE AZIENDE DEL SETTORE 

AGRO-ALIMENTARE. BUONE PRATICHE SOSTENIBILI E IMPLICAZIONI GESTIONALI” - RESPONSABILE 

SCIENTIFICO PROF. ANGELO RICCABONI 
 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Siena emanato con decreto rettorale rep. n. 164/2012 del 7 febbraio 2012 
modificato con decreto rettorale rep. n. 93/2015 del 28 gennaio 2015; 
vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e 
reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario) ed in particolare 
l’art. 22, modificato con l’articolo 6, comma 2 bis della legge 27 febbraio 2015, n. 11; 
Visto il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010 emanato con decreto rettorale 
rep. n. 325/2016 del 3 marzo 2016; 
Vista la disposizione del Direttore di Dipartimento rep. n. 31/2021, prot. 49922 - III/13 del 11.3.2021 con cui è stata 
bandita la selezione per il conferimento di un assegno di ricerca di durata biennale, dell’importo annuo complessivo di € 
25.000,00 – Settore scientifico disciplinare SECS P/07 ECONOMIA AZIENDALE settore concorsuale 13/B1 ECONOMIA 
AZIENDALE – responsabile scientifico Prof. Angelo Riccaboni – Tema e Progetto di ricerca “Controllo di gestione, 
misurazioni e innovazione nelle aziende del settore agro-alimentare. Buone pratiche sostenibili e implicazioni gestionali”; 
Vista la disposizione rep. n. 38/2021 del 07.04.2021 del Direttore del Dipartimento di Studi Aziendali e Giuridici con la 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 
Visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 
Accertata la regolarità degli atti. 

 

DISPONE 

sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di un assegno di ricerca di durata biennale, dell’importo annuo 
complessivo di € 25.000,00 – Settore scientifico disciplinare SECS P/07 ECONOMIA AZIENDALE settore concorsuale 13/B1 
ECONOMIA AZIENDALE – responsabile scientifico Prof. Angelo Riccaboni – Tema e Progetto di ricerca “Controllo di 
gestione, misurazioni e innovazione nelle aziende del settore agro-alimentare. Buone pratiche sostenibili e implicazioni 
gestionali”. Da questi risulta idoneo il Dott. Gianluca Vitale. 





                                      

 

Il Direttore Dipartimento di Studi Aziendali e Giuridici 

Responsabile del procedimento: Paolo Favilli 

Tel. 0577235711 

Piazza S. Francesco, 7 – 53100 Siena (Italia) 
 

 

 

Siena, data firma digitale 

 

Il Direttore di dipartimento 
Nome Cognome 

 

 

Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Nome Cognome 
 

 


		2021-04-16T10:46:20+0000
	FAVILLI PAOLO


		2021-04-16T10:49:42+0000
	DI PIETRA ROBERTO




